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
BOUSSAC à 500m. Beau potentiel, nombreuses 
possibilités ! Classe énergie : DPE vierge.
Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
48 840 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € soit 8,53 % 
charge acquéreur

Réf. 999. Maison d'habitation, mitoyenne d'un 
côté sur terrain arboré de 410m2 compr cuisine, 
SE/wc, chambre. Etage: pièce mansardée. 
Jardin clos. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

TARDES� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1909. Maison d'habitation surplombant la 
rivière, construite en pierres, couverte en tuiles 
mécaniques (toiture récente) comprenant au rez-
de-chaussée: cuisine aménagée, salle à manger, 
salle de bain, dressing, wc. Au 1er étage (avec 
accès intérieur et extérieur): séjour avec coin bar, 
cheminée, véranda. Au 2e étage: 2 chambres 
avec salle de bain-wc. Mezzanine sous les 
combles. Mobilier garnissant la maison compris 
dans la vente. Double terrasse côté rivière dont 
une en bois sur pilotis. Classe énergie  :  DPE 
vierge.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

TERCILLAT� 27 000 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 8 % 

charge acquéreur

Réf. VD/5. Secteur GENOUILLAC. Dans un lieu 
complètement isolé, rien autour, un ensemble de 
bâtis à restaurer: maison, grange, écurie, grand 
hangar, ancienne maison, appentis sur 1061m2 
de terrain. Exceptionnel par sa situation. Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
VERNEIGES� 31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1924. Un parc d'élevage d'une superficie de 
4 ha 80 a 40 ca. Classe énergie : DPE exempté.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Votre magazine numérique 
gratuitement chez vous !

Abonnez-vous sur 
magazine-des-notaires.com
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DIVERS
ST MARIEN�

53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1908. Étang aux normes contenant carpes 
et gardons d'une superficie de 1ha 20a, avec 
terrains attenants d'une superficie de 3ha 15a 
49ca.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Sud

MAISONS
CRESSAT�

47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1922. Un corps de bâtiment comprenant 
une maison avec cuisine et trois pièces entiè-
rement à rénover, une grange attenante avec 
cave voutée et écuries sur environ 7000m2 de 
terrain attenant. Possibilité d'acquérir un ou 
deux hectares supplémentaires Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

MAINSAT�
125 610 € 

118 500 € + honoraires de négociation : 7 110 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1921. Maison individuelle élevée sur un 
sous-sol comprenant garage, buanderie, salle 
d'eau, wc. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
séjour double, wc, salle de bains, deux chambres 
Grenier au-dessus avec accès par une trappe. 
Classe énergie : E.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

MARSAC� 241 580 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 580 € 

soit 5,03 % charge acquéreur

Réf. 14761/266. Propriété comprenant en rdc: 
entrée, pièce à vivre, cuisine, buand, dble salon 
chem. 1er ét: 5 ch, sdb wc. Grenier aména-
geable. Cave voûtée. Local attenant, cave, gre-
nier. Le tout sur parc arboré et clos d'env 2400m2 
avec dépendances. Classe énergie : DPE vierge.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

PEYRAT LA NONIERE
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1916. Maison en pierre sous crépi, couverte 
en tuiles mécaniques et ardoises, compr rdc: 
entrée, chambre, séjour-salon, cuisine, salle 
d'eau avec wc, cuisine d'été. Au 1er étage: 3 
chambres dont une avec dressing, sd'eau, wc. 
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

soit 8,33 % charge acquéreur

Réf. 19022-92. Maison de 73m2 de plain-pied 
(type maison COSMOS) comprenant salle à 
manger, petite cuisine, salle de bains, trois 
chambres dont une est prise sur le garage. Petit 
garage. Jardin. Classe énergie : E.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

CHAMBERET� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 19022-94. Maison de plain-pied en parpaing 
crépis et ardoise fibro-ciment, de 116m2: entrée, 
s. à manger, pce attenante avec wc et lave-main, 
cuisine, s. à manger salon. Etage: 3 ch, s. de 
bains, wc. Garages. Terrain. Classe énergie : E.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

ST JULIEN AUX BOIS
123 600 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 3 % 
charge acquéreur

Maison en pierres, couverte en lauzes avec au 
rdc: séjour avec coin cuisine, cantou, bassière, 
salle d'eau, wc. Au 1er étage: 2 chambres, déga-
gement. Remise attenante, cave, carport.
Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

ST PRIVAT� 56 650 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 1 650 € soit 3 % 

charge acquéreur

Maison en pierres couverte en ardoises avec rdc 
surélevé: entrée sur séjour avec coin cuisine, 
insert, débarras, wc, chambre. 1er mansardé 
avec palier desservant salle d'eau, 2 chambres 
avec wc. Cave dessous. Garage en parpaings. 
Jardin.
Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
MERLINES� 188 900 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. UM 1016. Belle Villa années 1930, entière-
ment rénovée, à proximité d'un lac et à quelques 
minutes du centre-bourg. 200m2 hab, elle se 
compose de 2 logements indép et communi-
cants, idéal pour recevoir la famille et les amis 
ou pour un projet de gîtes et chambre d'hôtes. 
En rdc (110m2 env): hall d'entrée, cuisine, salon 
ouvrant sur véranda, 3 chambres, sd'eau, 2 wc 
et buand/lingerie. A l'étage: loft env 90m2 compr 
entrée séparée, cuis ouverte équipée, séjour, wc, 
petit bureau et vaste suite parentale avec sdb 
privative et penderie. 2nd logement équipé d'une 
clim réversible. En ssol: gd garage et chaufferie. 
En annexe: terrasse attenante sud-ouest, cave. 
Appentis. Terrain attenant 3010m2. Situation pri-
vilégiée et cadre agréable. 18km env USSEL, 
à une dizaine de minutes de l'accès autoroute 
(A 89-Bordeaux/Lyon), 45mn env pistes de 
ski du Mont Dore et à env 1h10 CLERMONT-
FERRAND. Classe énergie : E.
SCP VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

NEUVIC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. NM 404. Maison de bourg à rénover avec 
jardin proche de tous commerces et services, 
compr entrée, cuisine, salon-sam, sde+wc, 4 
chbres. Terrain clos avec petit bâtiments annexe.
SCP VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

LATRONCHE� 470 080 € 
452 000 € + honoraires de négociation : 18 080 € soit 4 % 

charge acquéreur

Villa d'architecte, éléments d'architecture, 220m2 
hab, très beaux volumes. Rdc: séjour-sàm chem, 
salon, cuis EA, ch, buand, bureau, sdb et wc, 
garage, appentis. Etage: mezz, s. jeux, 3 ch, 
bureau, sd'eau, wc. Parc arboré, dépend, étang 
2500m2, partie boisée. DPE: C. GES: A.
Me V. SAGEAUD
05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

ST AUGUSTIN� 240 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 87006/756. Maison d'hab sur ssol complet, 
entièrement rénovée + extension bois/toiture végé-
talisée (2008), offrant surface habitable totale 160m2: 
entrée, salon, cuis ouverte sur séj traversant 47m2 
env donnant sur 2 terrasses bois couvertes, sdb 
complète, wc, 5 ch dont 2 en rdc, cab toil, double 
vitrage partout, tout à l'égout, chaudière fioul + 
poêles bois, toiture refaite. Parc arboré autour plus 
d'un hectare avec piscine (2015). Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
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USSEL� 164 900 € 
157 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 

soit 5,03 % charge acquéreur

Réf. UM 1070. Prox. Ussel, charmante maison 
100m2 hab, compr belle pièce vie, cuisine équi, 
sdb, wc, 4 chbres. Gge, cave. Terrasse, appentis 
et auvent. Terrain 2.500m2. Classe énergie : D.
SCP VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
COUZEIX� 92 500 € 
87 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 6,32 % 

charge acquéreur

Réf. 87006/783. CENTRE VILLE - Appt 88.74m2 au 
2e étage sans asc: hall d'entrée/couloir desservant 
2 ch avec placards donnant sur jardin, cuis amé-
nagée et équipée 14m2, salon/sàm traversant de 
25m2, sd'eau 10m2, buand, wc. Double vitrage par-
tout, chauffage électrique/production d'eau chaude 
individuels. Syndic bénévole. Immeuble en copro-
priété 4 lots. Classe énergie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

FEYTIAT� 86 700 € 
81 400 € + honoraires de négociation : 5 300 € soit 6,51 % 

charge acquéreur

Réf. 87006/780. En plein centre ville, commerces/
commodités accessibles à pied pour appt traversant 
T4 de 79.82m2, 2e étage sans asc: entrée, cuis, séj 
(29.87m2) avec balcon, 2 ch, sdb, wc. Gge et cave. 
Chaudière individuelle au gaz. Immeuble 84 lots, 
soumis au régime de la copropriété, charges trimestre 
2019: 328,76 euros. Copropriété 84 lots, 328 € 
charges annuelles. Classe énergie : D.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 69 550 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 550 € soit 7 % 

charge acquéreur

Réf. 87006/743. BEAUBLANC - Appartement 
traversant au 6ème étage, très belle vue: entrée, 
séjour/salon 27m2 avec balcon et loggia, cuisine 
aménagée et équipée, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Cave et garage. Immeuble en copropriété, de 
153 lots, charges: 774 euros/trimestre.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 89 620 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 620 € soit 5,44 % 

charge acquéreur

Réf. 14761/276. Dans une résidence seniors: un 
appt au 3ème étage compr séjour avec coin cui-
sine, loggia donnant sur le séjour, chambre avec 
loggia, salle d'eau avec wc. Copropriété de 1 lots, 
162 € de charges annuelles. Classe énergie : D.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LIMOGES�
100 775 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 775 € soit 6,08 % 
charge acquéreur

Réf. 87006/777. Boulevard du Vigenal. 
Appartement situé au 7ème étage avec ascen-
seur, comprenant entrée, cuisine, dégagement, 
wc, séjour, 2 chambres, cellier, salle d'eau. Cave. 
Garage. Chauffage collectif. Copropriété de 26 
lots, 2794 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
131 800 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 87006/768. HYPER CENTRE - A 2 pas 
de la place Denis Dussoubs, appartement 
T4 de 83,51m2, 1er étage avec ascenseur: 
vaste séjour de 46m2, cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, salle de bains, wc, ran-
gements. Double vitrage. Garage fermé et 
cave. Immeuble de 19 lots principaux, charges 
trimestrielles 2019: 693,64. €. Copropriété de 
19 lots, 2774 € de charges annuelles. Classe 
énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Scigliano CAR-BAIN
Espace

220 rue de Toulouse à LIMOGES

S.A.R.L. S.A.R.L.Scigliano CAR-BAIN
220 rue de Toulouse à LIMOGES

S.A.R.L. S.A.R.L.

Tél. 05 55 77 47 19 - Tél. 05 55 30 35 90
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